
2024年9月吉日

お取引先 様

共立ラインサービス株式会社

営業統括部　高　勇貴

10/20(日) 受注センター臨時休業のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

にあずかり、厚く御礼申し上げます。

　 　さて標記の件、電気設備の年次点検のため、電話・FAX・PCなどの通信機器が一切

使用不可となる関係で下記のとおり臨時休業と致します。

　誠に申し訳ございませんが当日の作業確認等は前日17時までにお問い合わせ下さい

ますようお願いします。

　ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　敬 具

記

・休業日および時間 2024年10月20日(日) 終日

　※配送業務は通常通りに行いますが、立川営業所も同日は連絡が取れません。

　※埼玉営業所は同日FAXのみ使用不可となります。電話とメールは使用可能です

　　のでFAXのご利用は避けていただきますようお願いします。

　　　　　　　　以 上


